
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 
 

 
Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133|  

al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 
- 

www.jastrzebie.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 
Data pisma: 08.09.2023 roku 

Sprawa: 

„Budowa parkingu przy ul. Towarowej w 

Jastrzębiu - Zdroju” 

Znak sprawy: BZP.271.100.2023 
 

Szanowni Państwo 

Informuję, iż w dniu dzisiejszym otwarto n/w ofertę:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto całości 

zamówienia 
Okres  

gwarancji 

1 
BAUVIP S.p z o.o. 

44-321 Marklowice, ul. Wiosny Ludów 53A 
 2 143 187,65 10 

2 

Konsorcjum:  

• KKDR Sp. z o.o., 44-240 Żory, ul Gminna 5 

• Elmas Sebastian Kubik, 43-180 Orzesze,  

ul. Słowiańska 8f 

2 116 415,00 10 

3 

Konsorcjum:  

• KKDR Sp. z o.o., 44-240 Żory, ul Gminna 5 

• Elmas Sebastian Kubik, 43-180 Orzesze,  

ul. Słowiańska 8f 

2 116 415,00 10 

4 
MELKAD Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

44-285 Łańce, ul. Wolności 128A 
1 663 376,83 10 

5 
P.P.H.U. KRIS-BRUK 

44-251 Rybnik ul. Pochyła 86D 
1 796 953,25 10 

6 

BIZOŃ TOMASZ Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

„TOMBIZ” 

43-200 Pszczyna, ul. Chochółka 2 

2 825 963,75 10 

7 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „WEKER02” 

ul. Podhalańska 25, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 
1 955 966,90 10 

8 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o. 

44-207 Rybnik, Gliwicka 179A 
2 233 674,50 10 

9 

Przedsiębiorstwo Usług Technicznych INFRAGO mgr 

Dominika Ogrodowska 

ul. Tulipanowa 38, 44-264 Jankowice 

2 399 989,26 10 

mailto:bzp@um.jastrzebie.pl


 

 
Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 85 133 

al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 
 -  

www.jastrzebie.pl 

2 

10 
FIRMA USŁUGOWA KOMPEX ANNA OGRODOWSKA 

44-207 RYBNIK; UL. MIODOWA 5 
1 564 352,48 10 

11 
Instal Cymorek Sp. z o.o. 

ul. Pierściecka 73, 43-430 Kiczyce 
2 123 051,42 10 

 

 

 

Podstawa prawna: 

- art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz.U. z 2022 roku 

pozycja 1710 z późn. zm./ 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Barbara Chodakowska 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kopia: 
BZP a/a 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:bzp@um.jastrzebie.pl

		2023-09-08T13:07:31+0200




